２０２２年１２月２２日

   各  位

会 社 名 佐 鳥 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 佐鳥 浩之

（コード番号：７４２０ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 コーポレート本部 上席理事 古泉 豊志

（TEL：０３-３４５２-７１７０）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２２年１２月１日付で下記のとおり、人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

                      ｋ

                        記

人事異動について

氏 名 新 職 務 旧 職 務

松木 宏之 理事

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

理事

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部長

兼同事業本部営業推進部長

佐治 雄一 ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業推進部長

ﾃﾞﾊﾞｲｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部

営業推進部担当部長

以 上